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név jelenlét rh. egyesület nemz. szül.dát. lic.

HOLUBEC Philip jelen HOUSTKA CZE

REBICEK Krystof jelen HOUSTKA CZE

BÁNYAY Endre Ma jelen 23 BÉKESSY DEBRECEN HUN 1/4/2004 8466

K SZABÓ jelen BÉKESSY DEBRECEN HUN 20/2/2003 7900

SÁPI Vince jelen 24 BÉKESSY DEBRECEN HUN 20/4/2005 9838

SARKADI Bence jelen 46 BÉKESSY DEBRECEN HUN 2/11/2004 8467

AVARKESZI Dániel jelen 18 BVSC HUN 30/5/2004 9699

CSERVENY Bálint jelen 36 BVSC HUN 3/8/2005 6857

KOMLÓ Márton jelen 18 BVSC HUN 6/5/2004 8529

ONDRIK Konrád jelen 1 BVSC HUN 2/10/2003 7347

PETRUCZ Mirkó jelen 8 BVSC HUN 10/3/2004 8527

TÓTH Levente Lás jelen BVSC HUN 11/8/2003 8526

TÓTH Patrik jelen 8 BVSC HUN 28/5/2004 8528

JURKOVICH Baláz jelen 18 DVSZ HUN 21/3/2003 8811

KELEMEN Áron jelen 46 DVSZ HUN 9/1/2004 6877

SZMODITS Zétény jelen GEAC HUN 27/9/2003 10591

SZABÓ Boldizsár jelen KÁRPÁTI HUN 1/11/2003 6659

BEDE Krisztián jelen 46 KVSE HUN 3/10/2004 8037

FÜLÖP Zsombor jelen 43 KVSE HUN 18/8/2005 6978

GYÖRÖK Kristóf jelen 46 KVSE HUN 22/4/2004 7922

MISZTI György jelen 18 KVSE HUN 3/3/2004 6812

SIPOS Marcell jelen 46 KVSE HUN 26/7/2004 9291

SZABÓ Márton jelen 2 KVSE HUN 17/4/2003 6876

TURNY Bátor jelen 13 KVSE HUN 17/9/2003 6819

ZÁBORSZKY Ádá jelen 31 KVSE HUN 12/7/2003 6811

HERKÓ Domonkos jelen 36 MTK HUN 3/1/2005 8385

MIKES Mátyás jelen 14 MTK HUN 27/12/2003 8383

VÍGH Benedek jelen 17 MTK HUN 22/7/2004 8393

KISS Gergely jelen 14 NTE 1866 HUN 20/7/2003 6267

RÓZSÁS János jelen NTE 1866 HUN 7/6/2004 10310

TÓTH Áron jelen 36 NTE 1866 HUN 18/4/2004 9531

ZADRAVECZ Máté jelen 5 NTE 1866 HUN 2/2/2003 7384

BALC Dávid Csaba jelen 11 NYVSC KK HUN 2/1/2004 9554

SZÁNTÓ Dávid jelen 27 NYVSC KK HUN 18/2/2005 6596

VARGA Zalán jelen 11 NYVSC KK HUN 17/4/2004 6641

ALBERTI Bálint jelen 10 SZENT GYÖRGY VE HUN 30/1/2003 7183

BALOGH Márton S jelen 46 SZENT GYÖRGY VE HUN 9/2/2003 10426

ENGELBRECHT P jelen 6 SZENT GYÖRGY VE HUN 8/4/2003 7185

GODÓ Frigyes And jelen 46 SZÕLÕSKERT NSC HUN 17/9/2005 9550

CSÖRGÕ Sándor jelen 14 TÖRÖKBÁLINT HUN 21/3/2003 6283

DEÁK Péter jelen 29 TÖRÖKBÁLINT HUN 21/3/2003 8848

HAVASI Bercel jelen 28 TÖRÖKBÁLINT HUN 17/12/2003 6386

KERESZTES Ábel jelen 7 TÖRÖKBÁLINT HUN 1/10/2003 6395

KOCSIS Sándor Zo jelen 31 TÖRÖKBÁLINT HUN 2/7/2003 6692

TÓTH Benedek jelen TÖRÖKBÁLINT HUN 28/4/2003 6677

KAISER Móric Tam jelen UTE HUN 18/2/2005 8725

KOHÁRI Tamás M jelen 4 UTE HUN 30/3/2003 7079

CSERJÉS Buda jelen 43 VASAS HUN 23/4/2004 8555

HEGYI Barnabás P jelen 31 VASAS HUN 11/1/2004 8859

HUNYADY Dániel jelen 2 VASAS HUN 4/7/2003 6195

TIVADARI Péter jelen 24 VASAS HUN 24/10/2003 8559
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név jelenlét rh. egyesület nemz. szül.dát. lic.

VEREBÉLY Nándo jelen 30 VASAS HUN 12/10/2003 7577

ZÁVODSZKY Áron jelen 36 VASAS HUN 21/8/2004 8564
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53 vívó

1 csoportforduló

53 vívó

9 csoport (8 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület, nemzet

53 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 53 vívó

Main tableau

4 továbbjutó

Tableau of losers of tableau of 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

JURKOVICH Balázs DVSZ HUN  V  1  V  4 0.500 -1 15 3
BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN  2  1  2  1 0.000 -14 6 5
ONDRIK Konrád BVSC HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1
CSERJÉS Buda VASAS HUN  4  V  2  V 0.500 1 16 2
MISZTI György KVSE HUN  V  V  0  3 0.500 -2 13 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN  3  3  V  1  V 0.400 0 17 4
SZABÓ Márton KVSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
VÍGH Benedek MTK HUN  V  2  V  1  V 0.600 1 18 3
ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN  2  0  4  0  V 0.200 -13 11 5
KOMLÓ Márton BVSC HUN  V  3  V  V  V 0.800 15 23 2
RÓZSÁS János NTE 1866 HUN  0  0  0  4  1 0.000 -20 5 6

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

HUNYADY Dániel VASAS HUN  V  V  3  V  3 0.600 5 21 2
AVARKESZI Dániel BVSC HUN  4  4  V  V  0 0.400 -1 18 5
CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT HUN  1  V  2  V  V 0.600 2 18 4
TÓTH Áron NTE 1866 HUN  V  3  V  V  3 0.600 4 21 3
SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN  1  1  0  2  3 0.000 -18 7 6
FÜLÖP Zsombor KVSE HUN  V  V  2  V  V 0.800 8 22 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECE HUN  V  3  V  V  2 0.600 7 20 3
CSERVENY Bálint BVSC HUN  2  3  V  V  2 0.400 -1 17 4
KISS Gergely NTE 1866 HUN  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2
TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT HUN  0  2  4  4  0 0.000 -15 10 6
BEDE Krisztián KVSE HUN  1  1  1  V  1 0.200 -15 9 5
KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN  4  1  3  1  V 0.200 -10 14 5
SIPOS Marcell KVSE HUN  V  0  4  1  2 0.200 -12 12 6
MIKES Mátyás MTK HUN  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
KAISER Móric Tamás UTE HUN  V  V  4  0  2 0.400 -6 16 4
ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
SÁPI Vince BÉKESSY DEBRECE HUN  4  V  4  V  0 0.400 -1 18 3

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

KELEMEN Áron DVSZ HUN  2  V  2  V  V 0.600 2 19 3
TURNY Bátor KVSE HUN  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT HUN  3  2  1  V  2 0.200 -10 13 5
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN  V  3  V  V  V 0.800 13 23 2
TÓTH Levente László BVSC HUN  2  3  3  0  2 0.000 -15 10 6
TIVADARI Péter VASAS HUN  2  3  V  2  V 0.400 -2 17 4
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

VEREBÉLY Nándor VASAS HUN  3  1  4  2  V 0.200 -8 15 6
HERKÓ Domonkos MTK HUN  V  0  V  4  V 0.600 -1 19 3
KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT HUN  V  V  1  V  V 0.800 13 21 1
GYÖRÖK Kristóf KVSE HUN  V  3  V  3  1 0.400 -3 17 4
BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN  V  V  1  V  V 0.800 3 21 2
SZMODITS Zétény GEAC HUN  3  4  1  V  4 0.200 -4 17 5

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

VARGA Zalán NYVSC KK HUN  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT HUN  4  1  V  2  2 0.200 -8 14 4
TÓTH Patrik BVSC HUN  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SARKADI Bence BÉKESSY DEBRECE HUN  4  2  1  V  0 0.200 -9 12 5
HOLUBEC Philip HOUSTKA CZE  1  V  4  1  1 0.200 -10 12 6
ZÁBORSZKY Ádám KVSE HUN  2  V  3  V  V 0.600 7 20 3

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

PETRUCZ Mirkó BVSC HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
REBICEK Krystof HOUSTKA CZE  0  V  V  V  2 0.600 -2 17 3
SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN  1  4  V  V  1 0.400 -3 16 4
K SZABÓ BÉKESSY DEBRECE HUN  2  3  3  V  3 0.200 -7 16 5
DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT HUN  4  2  1  3  1 0.000 -14 11 6
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN 1.000 22 25 továbbjutó

2 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN 1.000 19 25 továbbjutó

3 SZABÓ Márton KVSE HUN 1.000 17 25 továbbjutó

4 ONDRIK Konrád BVSC HUN 1.000 16 20 továbbjutó

5 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN 1.000 15 25 továbbjutó

6 TÓTH Patrik BVSC HUN 1.000 13 25 továbbjutó

7 TURNY Bátor KVSE HUN 1.000 12 25 továbbjutó

8 KOMLÓ Márton BVSC HUN 0.800 15 23 továbbjutó

9 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN 0.800 13 23 továbbjutó

10 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT HUN 0.800 13 21 továbbjutó

11 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN 0.800 11 23 továbbjutó

12 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN 0.800 8 22 továbbjutó

13 VARGA Zalán NYVSC KK HUN 0.800 7 23 továbbjutó

14 MIKES Mátyás MTK HUN 0.800 7 21 továbbjutó

15 KISS Gergely NTE 1866 HUN 0.800 5 21 továbbjutó

16 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN 0.800 3 21 továbbjutó

17 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.600 7 20 továbbjutó

17 ZÁBORSZKY Ádám KVSE HUN 0.600 7 20 továbbjutó

19 HUNYADY Dániel VASAS HUN 0.600 5 21 továbbjutó

20 TÓTH Áron NTE 1866 HUN 0.600 4 21 továbbjutó

21 KELEMEN Áron DVSZ HUN 0.600 2 19 továbbjutó

22 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT HUN 0.600 2 18 továbbjutó

23 VÍGH Benedek MTK HUN 0.600 1 18 továbbjutó

24 HERKÓ Domonkos MTK HUN 0.600 -1 19 továbbjutó

25 REBICEK Krystof HOUSTKA CZE 0.600 -2 17 továbbjutó

26 CSERJÉS Buda VASAS HUN 0.500 1 16 továbbjutó

27 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN 0.500 -1 15 továbbjutó

28 MISZTI György KVSE HUN 0.500 -2 13 továbbjutó

29 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN 0.400 0 17 továbbjutó

30 AVARKESZI Dániel BVSC HUN 0.400 -1 18 továbbjutó

30 SÁPI Vince BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.400 -1 18 továbbjutó

32 CSERVENY Bálint BVSC HUN 0.400 -1 17 továbbjutó

33 TIVADARI Péter VASAS HUN 0.400 -2 17 továbbjutó

34 GYÖRÖK Kristóf KVSE HUN 0.400 -3 17 továbbjutó

35 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN 0.400 -3 16 továbbjutó

36 KAISER Móric Tamás UTE HUN 0.400 -6 16 továbbjutó

37 SZMODITS Zétény GEAC HUN 0.200 -4 17 továbbjutó

38 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.200 -7 16 továbbjutó

39 VEREBÉLY Nándor VASAS HUN 0.200 -8 15 továbbjutó

40 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT HUN 0.200 -8 14 továbbjutó

41 SARKADI Bence BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.200 -9 12 továbbjutó

42 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN 0.200 -10 14 továbbjutó

43 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT HUN 0.200 -10 13 továbbjutó

44 HOLUBEC Philip HOUSTKA CZE 0.200 -10 12 továbbjutó

45 SIPOS Marcell KVSE HUN 0.200 -12 12 továbbjutó

46 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN 0.200 -13 11 továbbjutó

47 BEDE Krisztián KVSE HUN 0.200 -15 9 továbbjutó

48 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT HUN 0.000 -14 11 továbbjutó

49 BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó

50 TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT HUN 0.000 -15 10 továbbjutó

50 TÓTH Levente László BVSC HUN 0.000 -15 10 továbbjutó
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

52 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN 0.000 -18 7 továbbjutó

53 RÓZSÁS János NTE 1866 HUN 0.000 -20 5 továbbjutó
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1 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

Tableau of 64

64 ---------

33 TIVADARI Péter VASAS

32 CSERVENY Bálint BVSC    15/10

17 BÁNYAY Endre Ma BÉKESSY DEBRECEN

48 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT    15/6

49 BALOGH Márton S SZENT GYÖRGY VE

16 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/3

9 ENGELBRECHT P SZENT GYÖRGY VE

56 ---------

41 SARKADI Bence BÉKESSY DEBRECEN

24 HERKÓ Domonkos MTK    15/13

25 REBICEK Krystof HOUSTKA

40 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT    15/11

57 ---------

8 KOMLÓ Márton BVSC

5 PETRUCZ Mirkó BVSC

60 ---------

37 SZMODITS Zétény GEAC

28 MISZTI György KVSE    15/4

21 KELEMEN Áron DVSZ

44 HOLUBEC Philip HOUSTKA    15/7

53 RÓZSÁS János NTE 1866

12 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/8

13 VARGA Zalán NYVSC KK

52 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI    15/6

45 SIPOS Marcell KVSE

20 TÓTH Áron NTE 1866    15/10

29 GODÓ Frigyes And SZÕLÕSKERT NSC

36 KAISER Móric Tam UTE    15/11

61 ---------

4 ONDRIK Konrád BVSC

ZADRAVECZ Máté

Tableau of 32

TIVADARI Péter
   15/4

BÁNYAY Endre Ma

BALC Dávid Csaba
   15/13

ENGELBRECHT P

SARKADI Bence
   15/8

HAVASI Bercel

KOMLÓ Márton
   15/12

PETRUCZ Mirkó

MISZTI György
   15/8

KELEMEN Áron

FÜLÖP Zsombor
   15/2

VARGA Zalán

TÓTH Áron
   15/11

GODÓ Frigyes And

ONDRIK Konrád
   15/4

ZADRAVECZ Máté

Tableau of 16

BALC Dávid Csaba

   15/9

ENGELBRECHT P

KOMLÓ Márton

   15/12

PETRUCZ Mirkó

KELEMEN Áron

   15/12

VARGA Zalán

ONDRIK Konrád

   15/8

ZADRAVECZ Máté

ENGELBRECHT P

PETRUCZ Mirkó

ONDRIK Konrád
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3 SZABÓ Márton KVSE

Tableau of 64

62 ---------

35 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK

30 SÁPI Vince BÉKESSY DEBRECEN    15/9

19 HUNYADY Dániel VASAS

46 ZÁVODSZKY Áron VASAS    15/4

51 TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT

14 MIKES Mátyás MTK    15/3

11 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

54 ---------

43 KOCSIS Sándor Zo TÖRÖKBÁLINT

22 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT    15/7

27 JURKOVICH Baláz DVSZ

38 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN    15/14

59 ---------

6 TÓTH Patrik BVSC

7 TURNY Bátor KVSE

58 ---------

39 VEREBÉLY Nándo VASAS

26 CSERJÉS Buda VASAS    15/11

23 VÍGH Benedek MTK

42 HEGYI Barnabás P VASAS    15/6

55 ---------

10 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT

15 KISS Gergely NTE 1866

50 TÓTH Levente Lás BVSC    15/5

47 BEDE Krisztián KVSE

18 ZÁBORSZKY Ádá KVSE    15/10

31 AVARKESZI Dániel BVSC

34 GYÖRÖK Kristóf KVSE    15/13

63 ---------

2 KOHÁRI Tamás M UTE

SZABÓ Márton

Tableau of 32

SÁPI Vince
   15/6

HUNYADY Dániel

MIKES Mátyás
   15/9

ALBERTI Bálint

CSÖRGÕ Sándor
   15/13

K SZABÓ

TÓTH Patrik
   15/9

TURNY Bátor

VEREBÉLY Nándo
   15/8

VÍGH Benedek

KERESZTES Ábel 
   15/9

KISS Gergely

ZÁBORSZKY Ádá
   15/13

AVARKESZI Dániel

KOHÁRI Tamás M
   15/7

SZABÓ Márton

Tableau of 16

HUNYADY Dániel

   15/12

ALBERTI Bálint

TÓTH Patrik

   15/14

TURNY Bátor

KERESZTES Ábel 

   15/14

KISS Gergely

KOHÁRI Tamás M

   15/5

HUNYADY Dániel

TÓTH Patrik

KERESZTES Ábel 

KOHÁRI Tamás M



Gkk Újonc Férfi Kard Verseny - GEAC
2017. április 23.

oldal 1/1

1 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

Tableau of 16

16 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/9

9 ENGELBRECHT P SZENT GYÖRGY V

8 KOMLÓ Márton BVSC    15/12

5 PETRUCZ Mirkó BVSC

12 KELEMEN Áron DVSZ    15/12

13 VARGA Zalán NYVSC KK

4 ONDRIK Konrád BVSC    15/8

3 SZABÓ Márton KVSE

14 HUNYADY Dániel VASAS    15/12

11 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY V

6 TÓTH Patrik BVSC    15/14

7 TURNY Bátor KVSE

10 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT    15/14

15 KISS Gergely NTE 1866

2 KOHÁRI Tamás M UTE    15/5

ZADRAVECZ Máté

Tableau of 8

ENGELBRECHT P
   15/11

PETRUCZ Mirkó

ONDRIK Konrád
   15/7

HUNYADY Dániel

TÓTH Patrik
   15/10

KERESZTES Ábel 

KOHÁRI Tamás M
   15/12

ENGELBRECHT P

ONDRIK Konrád

HUNYADY Dániel

KOHÁRI Tamás M
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1 TIVADARI Péter VASAS

Tableau of losers of tableau of 32

16 BÁNYAY Endre Ma BÉKESSY DEBRECEN    15/8

9 SARKADI Bence BÉKESSY DEBRECEN

8 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT    15/12

5 MISZTI György KVSE

12 FÜLÖP Zsombor KVSE    15/3

13 TÓTH Áron NTE 1866

4 GODÓ Frigyes And SZÕLÕSKERT NSC    15/9

3 SÁPI Vince BÉKESSY DEBRECEN

14 MIKES Mátyás MTK    15/12

11 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT

6 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN    15/12

7 VEREBÉLY Nándo VASAS

10 VÍGH Benedek MTK    15/13

15 ZÁBORSZKY Ádá KVSE

2 AVARKESZI Dániel BVSC    15/10

BÁNYAY Endre Ma

HAVASI Bercel

MISZTI György

TÓTH Áron

MIKES Mátyás

K SZABÓ

VÍGH Benedek

AVARKESZI Dániel
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1 SZABÓ Márton KVSE

Tableaux E

16 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT    15/12

9 BÁNYAY Endre Ma BÉKESSY DEBRECEN

8 KELEMEN Áron DVSZ    15/14

5 VARGA Zalán NYVSC KK

12 VÍGH Benedek MTK    15/8

13 MISZTI György KVSE

4 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE    15/14

3 KOMLÓ Márton BVSC

14 AVARKESZI Dániel BVSC    15/9

11 TÓTH Áron NTE 1866

6 KISS Gergely NTE 1866    15/5

7 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

10 MIKES Mátyás MTK    15/10

15 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN

2 TURNY Bátor KVSE    15/13

SZABÓ Márton

Tableaux F

BÁNYAY Endre Ma
   15/4

VARGA Zalán

MISZTI György
   15/12

AVARKESZI Dániel

KISS Gergely
   15/7

BALC Dávid Csaba

TURNY Bátor
   15/14

SZABÓ Márton

MISZTI György

KISS Gergely

BALC Dávid Csaba
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1 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

Tableau G

8 MISZTI György KVSE    15/3

5 SZABÓ Márton KVSE

4 KERESZTES Ábel TÖRÖKBÁLINT    15/10

3 TÓTH Patrik BVSC

6 KISS Gergely NTE 1866    15/12

7 BALC Dávid Csaba NYVSC KK

2 PETRUCZ Mirkó BVSC    15/11

ZADRAVECZ Máté

SZABÓ Márton

TÓTH Patrik

BALC Dávid Csaba
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1 KOHÁRI Tamás M UTE

Tableau final of 8

8 BALC Dávid Csaba NYVSC KK    15/10

5 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

4 HUNYADY Dániel VASAS    15/12

3 ENGELBRECHT P SZENT GYÖRGY V

6 SZABÓ Márton KVSE    15/14

7 TÓTH Patrik BVSC

2 ONDRIK Konrád BVSC    15/8

KOHÁRI Tamás M

Semi-finals

ZADRAVECZ Máté
   15/6

SZABÓ Márton

ONDRIK Konrád
   15/13

ZADRAVECZ Máté

Final

SZABÓ Márton

   15/13
SZABÓ Márton
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SZABÓ Márton KVSE HUN

2 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN

3 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN

3 ONDRIK Konrád BVSC HUN

5 TÓTH Patrik BVSC HUN

6 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN

7 BALC Dávid Csaba NYVSC KK HUN

8 HUNYADY Dániel VASAS HUN

9 PETRUCZ Mirkó BVSC HUN

10 KERESZTES Ábel Bence TÖRÖKBÁLINT HUN

11 KISS Gergely NTE 1866 HUN

12 MISZTI György KVSE HUN

13 TURNY Bátor KVSE HUN

14 VARGA Zalán NYVSC KK HUN

15 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN HUN

16 AVARKESZI Dániel BVSC HUN

17 KOMLÓ Márton BVSC HUN

18 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

19 MIKES Mátyás MTK HUN

20 TÓTH Áron NTE 1866 HUN

21 KELEMEN Áron DVSZ HUN

22 VÍGH Benedek MTK HUN

23 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN HUN

24 HAVASI Bercel TÖRÖKBÁLINT HUN

25 FÜLÖP Zsombor KVSE HUN

26 ZÁBORSZKY Ádám KVSE HUN

27 CSÖRGÕ Sándor TÖRÖKBÁLINT HUN

28 GODÓ Frigyes András SZÕLÕSKERT NSC HUN

29 SÁPI Vince BÉKESSY DEBRECEN HUN

30 TIVADARI Péter VASAS HUN

31 VEREBÉLY Nándor VASAS HUN

32 SARKADI Bence BÉKESSY DEBRECEN HUN

33 HERKÓ Domonkos MTK HUN

34 REBICEK Krystof HOUSTKA CZE

35 CSERJÉS Buda VASAS HUN

36 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN

37 CSERVENY Bálint BVSC HUN

38 GYÖRÖK Kristóf KVSE HUN

39 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK HUN

40 KAISER Móric Tamás UTE HUN

41 SZMODITS Zétény GEAC HUN

42 HEGYI Barnabás Péter VASAS HUN

43 KOCSIS Sándor Zoltán TÖRÖKBÁLINT HUN

44 HOLUBEC Philip HOUSTKA CZE

45 SIPOS Marcell KVSE HUN

46 ZÁVODSZKY Áron VASAS HUN

47 BEDE Krisztián KVSE HUN

48 DEÁK Péter TÖRÖKBÁLINT HUN

49 BALOGH Márton Sebestyén SZENT GYÖRGY VE HUN

50 TÓTH Benedek TÖRÖKBÁLINT HUN

50 TÓTH Levente László BVSC HUN
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

52 SZABÓ Boldizsár KÁRPÁTI HUN

53 RÓZSÁS János NTE 1866 HUN
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